
 

 

UCHWAŁA NR LI/543/22 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie Budżetu Obywatelskiego Karpacza 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 

559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIII/269/20 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 

Budżetu Obywatelskiego Karpacza (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 3499 z późn. zm.). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza: 

Irena Seweryn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 kwietnia 2022 r.

Poz. 2200


		2022-04-21T10:24:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




